2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2021 № 208
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 14.03.2013 № 650
В соответствии с решением Думы Окуловского муниципального района от 03.09.2019 № 253 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 28.12.2020 № 29), распоряжением Администрации Окуловского муниципального района от 26.02.2021 № 61-ргл, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о правовом управлении Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.06.2013 № 650 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 03.11.2015 № 1940, от 11.05.2016 № 578):

1.1. Изложить подпункт 1.2 Положения в следующей редакции:

«1.2. Управление подотчетно в своей деятельности первому заместителю Главы администрации Окуловского муниципального района»;

1.2. Заменить в абзаце четырнадцатом подпункта 3.1 Положения слова «заместителей» на «первого заместителя».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района  А.Л. Шитов

лс

№0208-п